Instelling geluidssignaal toetsenbord

1.	 Door langer op de toets ‘Akoestische aansturing’ te
drukken, wordt het geluidssignaal van het toetsenbord
uit- en ingeschakeld.

De instelling blijft opgeslagen na het uitschakelen.

3 sec
1x

3 sec
1x

9

nl
5.3 Instelling van de maateenheid

Door het meermaals indrukken van de toets ‘MODE’ wordt
de maateenheid ingesteld.
°, % ,  mm/m, in/ft (decimaal, als breuk),
roof pitch guidance
Met de toets ‘SENS’ kan de gevoeligheid worden gewijzigd.
De ingestelde maateenheid en gevoeligheid blijven
behouden na het uitschakelen.

MODE:   °

SENS:	Aanduidingg 	 0,0°   - 90,0°	 in stappen van 	 +0,1°
	 Aanduiding   	90,0°   -   0,0°	 in stappen van  	−0,1°

SENS:	Aanduiding  	  0,00°  -  90,00°	 in stappen van 	+0,05°
	 Aanduiding  90,00°   -   0,00°	 in stappen van 	−0,05°

MODE: 	 %

SENS:	Aanduiding	   0%   - 100%   	in stappen van 	 +1 %
	 Aanduiding  100%   -   0%  	 in stappen van 	 −1 %

SENS:	Aanduiding   0,0%  - 100,0% 	in stappen van 	 +0,1 %
	 Aanduiding 100,0%  -  0,0% 	 in stappen van 	 −0,1 %

MODE:  	 mm/m

SENS:	Aanduiding 0 - 1000 mm/m  	in stappen van 	+1 mm/m
	 Aanduiding 1000 - 0 mm/m 	in stappen van 	−1 mm/m

°

90,0°

0,0°0,0°

90,0°

+ 0,1- 0,1

90,00°

0,00°0,00°

90,00°

+ 0,05- 0,05

%

0%
100%

0%

100%

0%

0%
100%100%

+ 1

- 1
0,0%

100,0%

0,0%

100,0%

0,0%

100,0%100,0%
0,0%

+ 0,1

- 0,1

0mm/m

0mm/m

1000mm/m

0mm/m

1000mm/m

0mm/m

1000mm/m1000mm/m

+1

-1

mm/m

10

nl
5.3 Instelling van de maateenheid

MODE: 	   in/ft decimaal

SENS:	Aanduiding	  0,0 - 48,0 in/ft	 in stappen van +0,1   in/ft
	 Aanduiding 	48,0 - 0,0 in/ft 	 in stappen van −0,1   in/ft

SENS:	Aanduiding 	0,00 - 48,00 in/ft	in stappen van +0,01 in/ft
	 Aanduiding 48,00 -  0,00 in/ft	in stappen van −0,01 in/ft

0,00 in/ft

48,00in/ft

48,00in/ft

48,00in/ft

48,00in/ft

0,00in/ft

0,00 in/ft

+0,01

-0,01

0,00in/ft

0,0 in/ft

48,0in/ft

48,0in/ft

48,0in/ft

48,0in/ft

0,0in/ft

0,0 in/ft